
Politika Cookies
Zásady ochrany soukromí stanoví pravidla ukládání a přístupu k informacím o zařízení uživatele pomocí souborů Cookie, aby bylo
možné uživateli poskytnout elektronické služby jim požadované, poskytnuté firmou Halcamp Maciej Głowiński se sídlem v Kątach
Wrocławskich.

§1 Definice

1. Administrátor  - HALCAMP Maciej Głowiński se sídlem v Kątach Wrocławskich (55-080) ul. Spółdzielcza 9-11, NIP:
899-247-55-77, který poskytuje elektronické služby a ukládá/přistupuje k informacím v uživatelských zařízeních.

2. Cookies – počítačové údaje, zejména malé textové soubory, které jsou uloženy v zařízení, jehož prostřednictvím uživatel
používá náš web.

3. Cookies Administrátora  – Cookies  umístěné v uživatelských zařízeních samotným správcem, týkající se poskytování
elektronických služeb ze strany správce.

4. Cookies Externí – Cookies umístěné v uživatelských zařízeních partnery správce prostřednictvím našeho webu.
5. Náš web – webová stránka na které správce spravuje internetovou službu působící na doméně halcamp.pl
6. Zařízení – elektronické zařízení, jehož prostřednictvím uživatel používá náš web.
7. Uživatel  – osoba,  které  mohou být  podle  pravidel  a  práva  poskytnuty  elektronické  služby nebo se  kterou  může  být

uzavřena dohoda o poskytování elektronických služeb.

§2 Typy používaných Cookies

1. Cookies používané správcem jsou pro uživatele bezpečné. Touto cestou do zařízení uživatele nemohou proniknout viry
nebo jiný nežádoucí software či malware. Tyto soubory umožňují identifikaci software a hardware používaného uživatelem, a
tudíž  přizpůsobení  se  webu každému uživateli  individuálně.  Cookies  obvykle  obsahují  název  domény  z  níž  pochází,  čas
uskladnění na zařízení, a přiřazená hodnota.

2. Správce používá dva typy souborů Cookies:
a) Dočasné Cookies: jsou uskladněny na zařízení uživatele do doby ukončení aktuální relace prohlížeče. Uložené informace

jsou pak trvale odstraněny z paměti zařízení. Mechanismus cookies nedovoluje přístup k jakýmkoli osobním informacím,
ani žádných jiných důvěrným informacím uživatele;

b) Trvalé  Cookies:  jsou  uskladněny  na  zařízení  uživatele  tak  dlouho,  dokud  nedojde  k  jejich  manuálnímu  odstranění.
Ukončením relace  prohlížeče  nebo  vypnutím  zařízení  nedojde  k  jejich  odstranění.  Mechanismus  cookies  nedovoluje
přístup k jakýmkoli osobním informacím, ani žádných jiných důvěrným informacím uživatele.

3. Uživatel má možnost omezit nebo zakázat přístup souborů cookies k jeho zařízení. Použije-li tuto možnost,  prohlížení
našeho webu bude stále možné, kromě funkcí, které svou povahou vyžadují cookies.

§3 Účely, pro které se používají soubory Cookies

1. Správce používá vlastní cookies pro správnou konfiguraci webu, zejména:
a) pro přizpůsobení obsahu webu uživateli, a pro optimalizaci používání webu;
b) pro rozpoznání zařízení uživatele a jeho lokace pro správné zobrazení webu přizpůsobenému jeho individuálním potřebám;
c) pro zapamatování nastavení zvolených uživatelem a přizpůsobení uživatelského rozhraní, například v konkrétním jazyce

nebo v oblasti původu uživatele;
d) pro zapamatování historie navštívených stran našeho webu pro doporučení dalšího obsahu;
e) pro velikost písma, web design atd.

2. Správce používá vlastní cookies pro autentizaci uživatele na webu, a zajištění uživatelských relací na webu, zejména pro:
a) zapamatování relace uživatele,  takže uživatel nemusí na každé stránce webu znovu zadávat svoje uživatelské jméno a

heslo;
b) správné nastavení vybraných funkcí služby, což umožňuje zejména ověření autentičnosti relace prohlížeče;
c) optimalizaci a zvýšení efektivity služeb poskytovaných správcem.

3. Správce používá vlastní cookies pro procesy potřebné pro plnou funkčnost webových stránek, zejména pro:
a) přizpůsobení  obsahu  webu preferencím uživatele,  a  optimalizace  využívání  služeb  webu.  Zejména  nám tyto  soubory

umožňují pochopit základní parametry zařízení uživatele a správně zobrazit webovou stránku na míru jeho individuálním
potřebám;

b) správnou dokumentaci zdrojů přesměrování uživatelů pro partnerský program.
4. Správce používá vlastní cookies k ukládání polohy uživatele, a zejména ke správné konfiguraci vybraných funkcí webu,

což umožňuje upravit poskytované informace s přihlédnutím k poloze uživatele.
5. Správce používá vlastní cookies pro sběr a analýzu demografických informací publika, a pro tvoření anonymní statistiky,

která nám pomáhá zjistit, jak uživatele používají náš web.
6. Správce používá vlastní  cookies pro poskytování reklamních služeb, zejména za účelem přizpůsobení reklam služeb a

produktů třetích stran, které jsou prezentovány na našem webu.
7. Správce používá externí cookies za účelem přihlášení se k webu pomocí sociální sítě Facebook Connect (správce externích

cookies: Facebook Inc se sídlem w USA nebo Facebook Ireland se sídlem v Irsku).
8. Správce používá externí cookies za účelem přihlášení se k webu pomocí sociální sítě Google (správce externích cookies:

Google Inc se sídlem v USA).



9. Správce používá externí cookies za účelem přihlášení se k webu pomocí sociální sítě LinkedIn (správce externích cookies:
LinkedIn Ireland Limited se sídlem v Irsku).

10. Správce používá externí cookies za účelem popularizace webu pomocí sociální sítě plus.google.com (správce externích
cookies: Google Inc se sídlem v USA).

11. Správce používá  externí  cookies  za účelem popularizace webu pomocí  sociální  sítě  Facebook.com (správce  externích
cookies: Facebook Inc se sídlem v USA nebo Facebook Ireland se sídlem v Irsku).

12. Správce používá externí  cookies  za účelem poskytování zpětné vazby, které jsou načítány z  externího webu opineo.pl
(správce externích cookies: Opineo Sp. z o.o. se sídlem ve Vratislavi).

§4 Možnosti určení podmínek skladování nebo získávání přístupu přes Cookies

1. Uživatel může svobodně a kdykoliv změnit své nastavení souborů cookie, podmínky jejich skladování, a přístup cookies
k zařízení uživatele. Změnu je možné provést v nastavení webového prohlížeče či pomocí konfigurace služby. Tyto nastavení
lze změnit tak,  aby blokovaly automatické zpracování souborů cookie, nebo aby informovaly uživatele vždy, když posíláte
soubory cookie. Podrobné informace o možnostech a způsobech nakládání se soubory cookie jsou k dispozici v softwarových
nastaveních prohlížeče. Níže můžete najít jak změnit nastavení cookies pro jednotlivé internetové prohlížeče.
a) prohlížeč Internet Explorer
b) prohlížeč Mozilla FireFox
c) prohlížeč Chrome
d) prohlížeč Safari
e) prohlížeč Opera

2. Uživatel může kdykoliv odstranit soubory cookies pomocí dostupných funkcí právě používaného internetového prohlížeče.
3. Omezení používání souborů cookies může mít negativní dopad na některé funkce našeho webu.


